

Powiat Zawierciański – Zespół Szkół w Porębie

ul. Zakładowa 1, 42-480 Porębie

w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego:

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu

ul. Parkowa 2, 42-400 Zawiercie

Zawiercie, 11.03.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „Pzp” o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 te same ustawy, pn.: „**Wykonanie instalacji hydrantowej w Zespole Szkół w Porębie**”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2023-02-28 pod nr 2024/BZP 00222926.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie prowadzonego postępowania:

PYTANIE 1:

Czy można zamienić rury ocynk gwintowane na rury stalowe zaprasowywane?

ODPOWIEDŹ 1:

Projekt przewiduje rury ocynkowane gwintowane, wobec powyższego - takie rozwiązanie należy przyjąć.

PYTANIE 2:

Czy jeśli uważam, że nie wszystkie roboty zostały ujęte w przedmiarze (np. dodatkowe prace i materiał przy rozdziale instalacji na hydrantową i bytową, pomiar wydajności hydrantów) należy sporządzić kosztorys dodatkowy na te prace czy te koszty dodatkowe ująć inaczej w ofercie?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający przewiduje ryczałtowe wynagrodzenie za wykonanie umowy. W związku z powyższym, wysokość wynagrodzenia Wykonawcy, zawiera wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy oraz wszelkie inne koszty w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia.

PYTANIE 3:

W SWZ mowa jest o prowadzeniu rur w bruzdach ściennych, o przepustach p/poż, itp - brak w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że rury mają być prowadzone po ścianie pod sufitem.

PYTANIE 4:

Proszę potwierdzić, że szafki hydrantowe będą naścienne z miejscem na gaśnicę ale na tym etapie kosztów dostawy gaśnic nie należy ujmować w ofercie.

ODPOWIEDŹ 4:

Należy przyjąć koszt szafki wraz z gaśnicą.

PYTANIE 5:

Czy przedmiar jest dostępny w ath ? Jeśli tak, proszę o przesłanie .

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem w ath.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zatwierdziła:
Patrycja Kowalska

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych

